员工补贴协议书
甲方：
乙方：
为充分运用公司奖励福利基金、住房补助金及职工自筹资金，切实解决职工住房需求，进一步激发职工工作积极性与创造力，保障职工安居乐业，助力公司持续发展，经甲乙双方平等协商，自愿达成如下协议，以资共同信守。
一、 甲方责任
积极整合资源，为职工改善居住条件、营造温馨居住环境创造必要条件。
严格遵照国家相关法律法规及公司实际经营状况，及时足额提取并发放福利基金及住房基金。其中，向乙方一次性支付住房福利费人民币______元。
二、 乙方责任
珍视甲方为改善乙方住房条件提供的支持，勤勉履职，恪守岗位职责，为公司发展贡献力量。
承诺在甲方的最低服务年限为______年。
自觉服从甲方制定的房屋调配方案，严格遵守住房分配相关原则及评分细则。
三、 双方共同约定
甲方支付给乙方的住房补贴款项，乙方可自主用于购置现房或偿还已购房的相关欠款。
若乙方因个人原因提前调离甲方，或因违反国家法律法规、公司规章制度被解除劳动关系，且实际服务年限未满十年的，甲方有权按照所缺服务年限的比例，扣除已向乙方发放的住房补贴。
本协议有效期自 ______年____月____日起至 ______年____月____日止。
[bookmark: _GoBack]本协议一式两份，甲乙双方各执一份，自双方签字盖章之日起生效。

甲方（签章）                   乙方（签章）
     年    月    日                年    月    日

1